<Die sancti Marci anno Domini 1505, acticacionis huius dotalicii facta est 
satisfactio quindecim marc(is) per nobilem Benedictum Lathowsky.>

<aCoram nobis preconsule Alberto Nadmissek <cum suis consulibus> die 
certa infra octavas Omnium Sanctorum nobilis Benedictus Latowsky perso-
naliter constitutus recognovit, quod satis factum est sorori sue Czekanowska 
Katherine racione dotis alias z a p o s s a k, z a v i a n o, anno Domini 1532a>

52. Inscripcio dotis et dotalicii Gregorii Gybosz cum honesta Margaretha 
uxore sua legittima. 

In nomine Domini amen. Anno Domini 1500 coram nobis Mathia |-pre-
consule-| Czekanowszky preconsule in Pleszew tunc existente, nec non coram 
coram [!] consulibus, videlicet Bartholomeo Gyrzman, Alberto Vosczyna, 
Martino Zachichlo, Martino Pacul et Stanislao Vytrykusz, constitutus perso-
naliter Gregorius Gybosz cum honesta Margaretha uxore sua legittima, non 
compulsus nec coactus nec aliquo devio errore seductus, sed mera sua ac 
spontanea voluntate amicorumque suorum fretus salubri consilio, obligavit 
et reformavit et presentibus obligat et reformat triginta mercas communis 
pecunie in Regno Polonie currentis, numeri consueti Polonicalis, quadraginta 
octo grossos in quamlibet marcam computando, honeste Margarethe uxori sue 
legittime, filie laboriosi Benedicti dicti Byenyo de Pszyenye, et hoc racione 
quindecim marcarum per ipsam Margaretham ad eum importatarum, et hoc 

sponte recognovit teneri et debitum esse veri et certi et legittimi debiti quindecim marcas 
pecuniarum monete et numeri Polonicalium provido Mathie Czecanowski, preconsuli in 
Pleschow, racione dotis post nobilem Katherinam, filiam ipsius Alberti Lathowski, quas- 
quidem quindecim marcas obligatus est presentibus idem Albertus Lathowski prefato 
Mathie Czecanowski dare et solvere pro festo Nativitatis Domini proxime venturo  
[25 XII 1500] sub penis magnis, sub quo nobilis Mathias Czekanowski adiudicatum solvit”. 

a-a Poprawione z Lathowszky.
   b Nota dodana na dolnym marginesie s. 45.
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30 grzywien na swoich dobrach pod warunkiem, że wyłącza i zastrzega dla 
swojej córki z poprzedniej żony, mianowicie dla Zofii Czekanowskiej, fol-
wark, czyli f o l w a r k, wraz ze słodownią, ogrodem oraz rolą, która to rola 
leży pomiędzy rolą Guncerza z jednej i Marcinem Kluchem z drugiej strony. 
Zdziałano roku, jak wyżej [zapisano], w środę przed świętem św. Walentego 
[12 II] w obecności tych samych świadków, jak podano wyżej.